
ČESKÁ

INFRASTRUKTURA

Evidenční číslo: PŘ/1800/2019

POVERENI
Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 
2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („Společnost"), zastoupená níže 
podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje zaměstnance pana

Manažer, Developerské projekty

os. č. , nar. dne , bytem
(„Zaměstnanec")

adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném znění („ZEK"), 
spočívající zejména ve sjednávání technických, stavebních a obchodních podmínek, 
za kterých Společnost případně zajistí připojení nově stavěných nemovitostí k veřejné 
komunikační síti,

• uzavíral nepojmenované smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jejichž předmětem je sjednání 
stavebních a technických podmínek připojení nově stavěných nemovitostí zřízením 
veřejné komunikační sítě ve smyslu ZEKu,

• uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby sítí 
elektronických komunikací,

• uzavíral smlouvy o realizaci překládky veřejné komunikační sítě ve vlastnictví 
Společnosti, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné komunikační sítě ve 
smyslu ustanovení § 104 odst. 17 ZEKu Společností pro stavebníka, který takovou 
překládku vyvolal, přičemž stavebníkem je orgán státní správy nebo samosprávy,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených
právních vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat.
Maximální hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém
případě částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově 
uhradit Společnost nebo částky uvedené ve smlouvě, která má dle smlouvy být 
Společnosti uhrazena nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má 
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu 
předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



Evidenční číslo: PŘ/1800/2019

výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění 
výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku 
přijatému Společností či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy 
(dodatku) za dobu trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušení výše 
uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle 
peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.

Má-li být uzavření některé z výše uvedených smluv zadáním veřejné zakázky ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (,,ZZVZ“) je 
Zaměstnanec dále oprávněn v rámci takové veřejné zakázky převzít zadávací 
dokumentaci, podávat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, podepsat doklady 
prokazující splnění kvalifikace Společnosti, je-li jejich podpis potřebný, podepsat a 
odevzdat nabídku na realizaci veřejné zakázky, a být přítomen otevírání obálek 
s nabídkami, přičemž výše stanovené limity nejsou tímto dotčeny. Pro vyloučení 
pochybností se určuje, že Zaměstnanec není oprávněn činit právní jednání v rámci 
ochrany proti nesprávnému postupu zadavatele ve smyslu ustanovení § 241 a násl. ZZVZ.

Dále je oprávněn v této souvislosti činit úkony, včetně přijímání písemností, nezbytné 
k zabezpečení práv a povinností Společnosti, a to na území České republiky.

Toto pověření je platné do 30.5.2020. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru.

V Praze dne 30.5.2019

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

Ing. Filip Cába
místopředseda představenstva

.................................'i...................
Michal Frankl 
člen představenstva

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623

www.cetin.cz


